
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                      EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0004/16 FMS Pregão Presencial: 075/2015 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA CNPJ: 02.988.538/0001-81 
Objeto: Prorrogação por mais 05 (cinco) meses 02 (dois) Período 30.07.2017 a 31.12.2017 Valor: 
R$ 702.297,86 (setecentos e dois mil, duzentos e noventa e sete reais e oitenta e seis centavos)  
Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.10.001 2.063 33.90.30 02   

Simões Filho – BA 
  
QUINTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0070/14 PMSF Pregão Presencial: 031/2014 
Contratado: MSC TRANSPORTES LTDA CNPJ: 96.726.781/0001-75 Objeto: Prorrogação por 
mais 05 (cinco) meses e 16 (dezesseis) dias. Período 16.07.2017 a 31.12.2017 Valor: R$ 
922.920,49 (novecentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte reais e quarenta e nove centavos)  
Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.08.000-SEAD 2.012 33.90.39 00 
03.17.000-SEMOP 2.019 33.90.39 00 
03.13.000-SEINFRA 2.029 33.90.39 00 

Simões Filho – BA 
               
 


